dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep

oT4yeTa

o6

oueHkKe

234-04

235-0L

236-0L

237-04

238-0L

239-04

240-04

241-04

I0p. UL
3aKJlo4YmMBLLEe
AOroBop Ha

npoeegeHue oueHKu

000 «PepepanbHbIn
OnepaTop
HepBu>xnmocTtum»

000 «®epepanbHbIn
OnepaTop
HensrmxumocTun»

000 «PepepanbHbIn
OnepaTop
HengBu>xnmocTtum»

000 «®epepanbHbIn
OnepaTop
HensmxumocTtun»

000 «PepepanbHbIn
OnepaTop
HenBu>xnmocTtum»

000 «®epepanbHbIn
OnepaTop
Hepsuxunmoctun»

000 «PepepanbHbIn
OnepaTop
HenBu>xnmocTtum»

000 «®epepanbHbIn
OnepaTop
Hepsuxunmoctun»

CBepeHun

Kocenkos OMmutpuin Banepbesuny

007547

26.08.2011

naTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

02.10.2018

03.10.2018

03.10.2018

04.10.2018

04.10.2018

04.10.2018

09.10.2018

09.10.2018

OOBbEeKT O eHKHM,
HanpaBJieHUue

KBaﬂMdJMKaI.IMOHHOFO

aTrTecTaTa

HegBm>»XnmMocCTb

HenaBum>XnmMocCTb

HengBm»XnMocCTb

HenBum»XnmMocCTb

HeagBum>XnmMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HeagBum>XnmMocCTb

HegBM»XnMocCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHaA

PbIHO4YHa4,
NINKBNOALNOHHASA

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHASA

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA



242-04

243-04

244-04

245-04

246-0L

247-0L

248-0L

249-04

250-04

251-04

252-04

253-04

000 «®epepanbHbIn
OnepaTop
HeasmxumocTtun»

000 «PepepanbHbIn
OnepaTop
Hensum>xmnmoctun»

000 «®epepanbHbIn
OnepaTop
HeasmxumocTtun»

000 «PepepanbHbIn
OnepaTop
HepgBum»xnmocTtum»

000 «®epepabHbIn
OnepaTop
HeasmxumocTtun»

000 «PenepabHbIi
OnepaTop
HepgBum»xnmocTtum»

000 «®epepabHbIn
OnepaTop
HeasmxumocTtum»

000 «PenepasbHbIi
OnepaTop
HegBum>xnmocTtum»

000 «®epnepasnbHbIf
OnepaTop
HeasmxumocTtum»

000 «®PenepasbHbIi
OnepaTop
HegBum>xnmocTtum»

000 «®epnepasnbHbIf
OnepaTop
HensmxumocTtun»

000 «®PenepasbHbIi
OnepaTop
HegBum>xnmocTtum»

10.10.2018

10.10.2018

10.10.2018

10.10.2018

10.10.2018

10.10.2018

11.10.2018

11.10.2018

11.10.2018

13.10.2018

17.10.2018

19.10.2018

HegBM>XnMoCTb

HenBum»>XnmMocCTb

HegBm»XnMocCTb

HeagBum>XnmMocCTb

HegBm»XnMocCTb

HengBum»>XnmMocCTb

HegBm>XnmMocCTb

HeaBum»XnMocCTb

HegBum>XnMocCTb

HengBum»XnmMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HengBum>XnmMocCTb

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA,
JINKBUOAUMOHHAas

PbiHO4YHaA,
NINKBUOALLMOHHAsA

PblHOYHaA,
JINKBUOAUMOHHAas

PbiHO4YHa4,
NINKBUOALLMOHHAsA

PblHOYHaA,
NIMKBUOAUMOHHAasA

PbiHO4YHa4,
NINKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA



254-04

255-0L

256-0L

257-04

258-0L

259-0L

260-0L

261-0L

262-0L

263-0L

264-0L

265-0L

000 «®epepanbHbIn
OnepaTop
HeasmxumocTtun»

000 «PepepanbHbIn
OnepaTop
Hensum>xmnmoctun»

000 «®epepanbHbIn
OnepaTop
HeasmxumocTtun»

000 «PepepanbHbIn
OnepaTop
HepgBum»xnmocTtum»

000 «®epepabHbIn
OnepaTop
HeasmxumocTtun»

000 «PenepabHbIi
OnepaTop
HepgBum»xnmocTtum»

000 «®epepabHbIn
OnepaTop
HeasmxumocTtum»

000 «PenepasbHbIi
OnepaTop
HegBum>xnmocTtum»

000 «®epnepasnbHbIf
OnepaTop
HeasmxumocTtum»

000 «®PenepasbHbIi
OnepaTop
HegBum>xnmocTtum»

000 «®epnepasnbHbIf
OnepaTop
HensmxumocTtun»

000 «®PenepasbHbIi
OnepaTop
HegBum>xnmocTtum»

23.10.2018

26.10.2018

26.10.2018

26.10.2018

31.10.2018

31.10.2018

08.11.2018

08.11.2018

08.11.2018

08.11.2018

08.11.2018

08.11.2018

HegBM>XnMoCTb

HenBum»>XnmMocCTb

HegBm»XnMocCTb

HeagBum>XnmMocCTb

HegBm»XnMocCTb

HengBum»>XnmMocCTb

HegBm>XnmMocCTb

HeaBum»XnMocCTb

HegBum>XnMocCTb

HengBum»XnmMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HengBum>XnmMocCTb

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHa4

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA,
JINKBUOAUMOHHAas

PbiHO4YHaA,
NINKBUOALLMOHHAsA

PblHOYHaA,
JINKBUOAUMOHHAas

PbiHO4YHa4,
NINKBUOALLMOHHAsA

PblHOYHaA,
NIMKBUOAUMOHHAasA

PbiHO4YHa4,
NINKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA



266-0OL

267-0L

268-0L

269-0L

270-04

271-0L4

272-04

273-04

274-04

275-04

276-0L

277-04

000 «®epepanbHbIn
OnepaTop
HeasmxumocTtun»

000 «PepepanbHbIn
OnepaTop
Hensum>xmnmoctun»

000 «®epepanbHbIn
OnepaTop
HeasmxumocTtun»

000 «PepepanbHbIn
OnepaTop
HepgBum»xnmocTtum»

000 «®epepabHbIn
OnepaTop
HeasmxumocTtun»

000 «PenepabHbIi
OnepaTop
HepgBum»xnmocTtum»

000 «®epepabHbIn
OnepaTop
HeasmxumocTtum»

000 «PenepasbHbIi
OnepaTop
HegBum>xnmocTtum»

000 «®epnepasnbHbIf
OnepaTop
HeasmxumocTtum»

000 «®PenepasbHbIi
OnepaTop
HegBum>xnmocTtum»

000 «®epnepasnbHbIf
OnepaTop
HensmxumocTtun»

000 «®PenepasbHbIi
OnepaTop
HegBum>xnmocTtum»

08.11.2018

08.11.2018

12.11.2018

12.11.2018

14.11.2018

14.11.2018

14.11.2018

19.11.2018

21.11.2018

21.11.2018

23.11.2018

23.11.2018

HegBM>XnMoCTb

HenBum»>XnmMocCTb

HegBm»XnMocCTb

HeagBum>XnmMocCTb

HegBm»XnMocCTb

HengBum»>XnmMocCTb

HegBm>XnmMocCTb

HeaBum»XnMocCTb

HegBum>XnMocCTb

HengBum»XnmMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HengBum>XnmMocCTb

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA,
JINKBUOAUMOHHAas

PbiHO4YHaA,
NINKBUOALLMOHHAsA

PblHOYHaA,
JINKBUOAUMOHHAas

PbiHO4YHa4,
NINKBUOALLMOHHAsA

PblHOYHaA,
NIMKBUOAUMOHHAasA

PbiHO4YHa4,
NINKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA



278-0L

279-04

280-0L

281-0L

282-0L

283-0L

284-0U

285-0L

286-0L

287-0L

288-0L

289-0L

000 «®epepanbHbIn
OnepaTop
HeasmxumocTtun»

000 «PepepanbHbIn
OnepaTop
Hensum>xmnmoctun»

000 «®epepanbHbIn
OnepaTop
HeasmxumocTtun»

000 «PepepanbHbIn
OnepaTop
HepgBum»xnmocTtum»

000 «®epepabHbIn
OnepaTop
HeasmxumocTtun»

000 «PenepabHbIi
OnepaTop
HepgBum»xnmocTtum»

000 «®epepabHbIn
OnepaTop
HeasmxumocTtum»

000 «PenepasbHbIi
OnepaTop
HegBum>xnmocTtum»

000 «®epnepasnbHbIf
OnepaTop
HeasmxumocTtum»

000 «®PenepasbHbIi
OnepaTop
HegBum>xnmocTtum»

000 «®epnepasnbHbIf
OnepaTop
HensmxumocTtun»

000 «®PenepasbHbIi
OnepaTop
HegBum>xnmocTtum»

23.11.2018

23.11.2018

27.11.2018

27.11.2018

27.11.2018

28.11.2018

29.11.2018

29.11.2018

29.11.2018

03.12.2018

04.12.2018

04.12.2018

HegBM>XnMoCTb

HenBum»>XnmMocCTb

HegBm»XnMocCTb

HeagBum>XnmMocCTb

HegBm»XnMocCTb

HengBum»>XnmMocCTb

HegBm>XnmMocCTb

HeaBum»XnMocCTb

HegBum>XnMocCTb

HengBum»XnmMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HengBum>XnmMocCTb

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA,
JINKBUOAUMOHHAas

PbiHOYHaA

PblHOYHaA,
JINKBUOAUMOHHAas

PbiHO4YHa4,
NINKBUOALLMOHHAsA

PblHOYHaA,
NIMKBUOAUMOHHAasA

PbiHO4YHa4,
NINKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA



290-04

291-04

292-04

293-04

294-04

295-0L

296-0L

297-04

298-04

304-0L

305-04

306-0OL

000 «®epepanbHbIn
OnepaTop
HeasmxumocTtun»

000 «PepepanbHbIn
OnepaTop
Hensum>xmnmoctun»

000 «®epepanbHbIn
OnepaTop
HeasmxumocTtun»

000 «PepepanbHbIn
OnepaTop
HepgBum»xnmocTtum»

000 «®epepabHbIn
OnepaTop
HeasmxumocTtun»

000 «PenepabHbIi
OnepaTop
HepgBum»xnmocTtum»

000 «®epepabHbIn
OnepaTop
HeasmxumocTtum»

000 «PenepasbHbIi
OnepaTop
HegBum>xnmocTtum»

000 «®epnepasnbHbIf
OnepaTop
HeasmxumocTtum»

000 «®PenepasbHbIi
OnepaTop
HegBum>xnmocTtum»

000 «®epnepasnbHbIf
OnepaTop
HensmxumocTtun»

000 «®PenepasbHbIi
OnepaTop
HegBum>xnmocTtum»

04.12.2018

04.12.2018

06.12.2018

13.12.2018

14.12.2018

17.12.2018

19.12.2018

20.12.2018

20.12.2018

21.12.2018

24.12.2018

24.12.2018

HegBM>XnMoCTb

HenBum»>XnmMocCTb

HegBm»XnMocCTb

HeagBum>XnmMocCTb

HegBm»XnMocCTb

HengBum»>XnmMocCTb

HegBm>XnmMocCTb

HeaBum»XnMocCTb

HegBum>XnMocCTb

HengBum»XnmMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HengBum>XnmMocCTb

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA,
JINKBUOAUMOHHAas

PbiHO4YHaA,
NINKBUOALLMOHHAsA

PblHOYHaA,
JINKBUOAUMOHHAas

PbiHO4YHa4,
NINKBUOALLMOHHAsA

PblHOYHaA,
NIMKBUOAUMOHHAasA

PbiHO4YHa4,
NINKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA



307-04

308-0L

309-0L

310-0L

311-04

312-04

000 «®epepanbHbIn
OnepaTop
HeasmxumocTtun»

000 «PepepanbHbIn
OnepaTop
Hensum>xmnmoctun»

000 «®epepanbHbIn
OnepaTop
HeasmxumocTtun»

000 «PepepanbHbIn
OnepaTop
HepgBum»xnmocTtum»

000 «®epepabHbIn
OnepaTop
HeasmxumocTtun»

000 «PenepabHbIi
OnepaTop
HepgBum»xnmocTtum»

24.12.2018

24.12.2018

27.12.2018

27.12.2018

28.12.2018

28.12.2018

HegBM>XnMoCTb

HenBum»>XnmMocCTb

HegBm»XnMocCTb

HeagBum>XnmMocCTb

HegBm»XnMocCTb

HengBum»>XnmMocCTb

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA,
JINKBUOAUMOHHAas



